

1	2	3	4	5	6	7
5	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска по существующей затирке водоэмульсионными красками на основе виниловых сополимеров, в 2 слоя, вручную)	m2	190,0000	55,156	10 479,716
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	131,1000	57,66	7 559,226
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	76,0000	31,90	2 424,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,4000	2,25	25,650
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	95,0000	3,50	332,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,5000	5,00	47,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3800	30,00	11,400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,9000	41,60	79,040
6	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Установка реек на обшивку из алюминия)	m	340,0000	41,894	14 244,079
	7422010060100	Timplar	h-om	88,4000	57,66	5 097,144
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	357,0000	24,80	8 853,600
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,5000	1,71	14,535
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,3400	220,00	74,800
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	2 040,0000	0,10	204,000

	Total	Lei	147 495,73
	Contributii de asigurari sociale	22,5 %	8 220,85
	Transportarea materialelor	5 %	5 344,33
	Total		161 060,91
	Cheltuieli de regie	7 %	11 274,26
	Beneficiu de deviz	3 %	5 170,06
	Total		177 505,23
	TVA	20 %	35 501,05
	Total		213 006,28
	Total deviz:		213 006,28

Antreprenor:

II "Mester-Ghimisli" /H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

